exidegroup.com Inovace UdržitelnostSpolehlivost Vysoký výkon
Tvorba budoucnosti – způsob Exide:
Baterie pro užitková vozidla.
Cesta
k úspěchu.
32
Logistika musí dodávat rychleji a spolehlivěji než kdykoli předtím. Provozovatelé vozového parku se zaměřují na celkové
náklady na vlastnictví – každá porucha způsobuje prostoje, nespokojené zákazníky, nečinnost a pokuty. Akumulátory Exide

vynikající nabití. WSC720 je vhodná pro baterie s kapacitou
40–500 Ah a je ideální pro náročné podmínky moderní
garáže.
Chytré nářadí a příslušenství:
Exide Výkon Rozměry Technické vlastnosti
Kód Kapacita Ah CCA A (EN) D (mm) V (mm) Š (mm) Polarita Uchycení Nádoba Barva nádoby
a víka
GEL PRO
ED2103T 210 800 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá
ED2103 210 1030 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá
EFB PRO
EE1403 140 800 513 223 189 Pol.3 - D04 Černá*
EE1853 185 1100 513 223 223 Pol.3 - D05 Černá*
EE2353 235 1200 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá*
SHD PRO
EF1202 120 870 349 235 175 Pol.0 B1 D02 Černá*
EF1250 125 850 349 285 175 Pol.0 - D03 Černá*
EF1251 125 850 349 285 175 Pol.1 - D03 Černá*
EF1453 145 900 513 223 189 Pol.3 - D04 Černá*
EF1523 152 1130 513 223 189 Pol.3 - D04 Černá
EF1723 172 1390 513 223 223 Pol.3 - D05 Černá
EF1853 185 1150 513 223 223 Pol.3 - D05 Černá*
EF2353 235 1300 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá*
EF2353+ 235 1450 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá
HD PRO
EG1100 110 750 349 235 175 Pol.0 - D02 Černá
EG1101 110 750 349 235 175 Pol.1 - D02 Černá
EG1102 110 750 349 235 175 Pol.0 B1 D02 Černá
EG110B 110 950 330 240 173 Pol.9 - G31 Černá
EG1203 120 680 513 223 189 Pol.3 - D04 Černá
EG1206 120 680 510 225 175 Pol.4 B3 D08 Černá
EG1250 125 760 349 285 175 Pol.0 - D03 Černá
EG1353 135 1000 514 210 218 Pol.3 - DB9 Černá
EG1355 135 1000 514 210 175 Pol.3 B3 DB8 Černá
EG1402 140 900 508 205 175 Pol.0 B1 ATM Černá
EG1403 140 800 513 223 189 Pol.3 - D04 Černá
EG1406 140 800 510 225 175 Pol.4 B3 D08 Černá
EG145A 145 1000 360 240 253 Pol.6 - F21 Černá
EG1553 155 900 513 223 223 Pol.3 - D05 Černá
EG1803 180 1000 513 223 223 Pol.3 - D05 Černá
EG1806 180 1000 510 225 218 Pol.4 B3 D09 Černá
EG2253 225 1200 518 240 274 Pol.3 - D06 Černá
EG2254 225 1200 518 240 274 Pol.4 - D06 Černá
* Změna barvy víka/nádoby z šedé na černou
Svět se mění.